
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PÁC NẶM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:               /QĐ-UBND Pác Nặm, ngày         tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục đồ án quy hoạch thuộc thẩm quyền  

quản lý và phê duyệt của UBND huyện Pác Nặm 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PÁC NẶM  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật Xây dựng năm 2020; Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;  

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, 

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số 44/2015/NĐ-CP 

ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây 

dựng; Nghị định số 72/NĐ-CP  ngày  30/8/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê 

duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 

quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn về việc ban hành quy trình huy động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng nguồn vốn 

tài trợ lập quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Thông báo số 83-TB/HU ngày 09/12/2020 của Huyện ủy về Thông báo 

kết luận nội dung cuộc họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 12 năm 2020; 

Căn cứ Thông báo số 368-TB/HU ngày 10/12/2021 của Huyện ủy về Thông 

báo kết luận nội dung cuộc họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 12 năm 2021; 

Căn cứ Thông báo số 534-TB/HU ngày 07/4/2022 của Huyện ủy về Thông báo 

kết luận nội dung cuộc họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 4 năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 618-TB/HU ngày 22/11/2022 của Huyện ủy về Thông 

báo kết luận nội dung cuộc họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 11 năm 2022; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc phê duyệt danh mục các đồ 

án quy hoạch thuộc thẩm quyền quản lý và phê duyệt của UBND huyện Pác Nặm tại 

Tờ trình số 34/TTr-KTHT ngày 06/12/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này là danh mục các đồ án quy hoạch 

thuộc thẩm quyền quản lý và phê duyệt của UBND huyện Pác Nặm với những nội 

dung sau: 



2 

 

1. Số lượng đồ án: 29 đồ án, trong đó: 

- Quy hoạch chung xây dựng đô thị: 01 dự án 

- Quy hoạch chi tiết xây dựng đô thị: 05 dự án 

- Quy hoạch chi tiết xây dựng khu chức năng: 03 dự án 

- Quy hoạch chung xây dựng xã: 10 dự án 

- Quy hoạch chi tiết điểm dân cư nông thôn: 10 dự án 

2. Chi tiết thông tin các loại đồ án quy hoạch theo Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2: Tổ chức thực hiện. 

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Chủ trì phối hợp với phòng Tài chính - Kế 

hoạch và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện thủ tục đăng kí kinh phí hàng 

năm; tham mưu cho UBND huyện tổ chức lập các đồ án quy hoạch thuộc thẩm quyền 

phê duyệt của UBND huyện; phối hợp chặt chẽ với các Sở, ngành trong quá trình tổ 

chức lập các đồ án quy hoạch; cung cấp thông tin về các đồ án mời gọi tài trợ kinh 

phí lập quy hoạch. 

2. Giao phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ 

tầng và các đơn vị có liên quan công bố công khai danh mục các đồ án quy hoạch trên 

cổng thông tin điện tử và các phương tiện thông tin đại chúng để tạo điều kiện thuận 

lợi trong việc tiếp cận thông tin của các nhà tài trợ quan tâm tài trợ vốn lập quy hoạch. 

3. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch: Hướng dẫn các đơn vị liên quan thực hiện 

việc tài trợ, tiếp nhận và sử dụng, phân bổ kinh phí tài trợ; tham mưu phân bổ các 

nguồn kinh phí tổ chức thực hiện các đồ án quy hoạch theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các phòng: 

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa - Thông tin, Thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 
- Như Điều 3 (T/hiện); 

- UBND tỉnh (b/cáo); 

- Sở Xây dựng (b/cáo);               

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/cáo); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Các cơ quan, ban, ngành; 

- UBND các xã; 

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải); 

Gửi bản giấy: 
- Các đơn vị không có HSCV;  

- Lưu: VT, HSCV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Đào Duy Hưng 

 



DANH MỤC ĐỒ ÁN QUY HOẠCH THUỘC THẨM QUYỀN QUẢN LÝ VÀ PHÊ DUYỆT 

CỦA UBND HUYỆNPÁC NẶM, TỈNH BẮC KẠN 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày           /12/2022 của UBND huyện Pác Nặm) 

 

STT Tên dự án quy hoạch Căn cứ pháp lý lập quy hoạch 

Diện 

tích 

nghiên 

cứu lập 

quy 

hoạch 

Dự kiến 

(ha) 

Địa điểm, 

phạm vi 

nghiên cứu 

Mục tiêu quy hoạch 

Thời 

gian dự 

kiến 

thực 

hiện lập 

quy 

hoạch 

Chi phí 

lập quy 

hoạch dự 

kiến 

(triệu 

đồng) 

Ghi chú 

I Quy hoạch chung xây dựng đô thị 

1 

Điều chỉnh, mở rộng 

quy hoạch chung xây 

dựng trung tâm xã Bộc 

Bố giai đoạn 2020 - 

2030, định hướng đến 

năm 2050 

- Quy định pháp luật về quy hoạch, 

xây dựng, đất đai. 

 

680 
Trung tâm 

xã Bộc Bố 

- Lập quy hoạch chung xây 

dựng trung tâm xã Bộc Bố giai 

đoạn đến năm 2030, định 

hướng đến năm 2050 trên cơ 

sở đồ án điều chỉnh, mở rộng 

quy hoạch chung xây dựng 

trung tâm xã Bộc Bốhuyện Pác 

Nặm đã được UBND tỉnh phê 

duyệt năm 2012; đồ án điều 

chỉnh cục bộ được UBND tỉnh 

phê duyệt năm 2021; đồ án 

quy hoạch chi tiết xây dựng 

trung tâm xã Bộc Bố và các 

quy hoạch liên quan khác đã 

được phê duyệt; cụ thể hóa 

2022 2.269,39 

Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 



2 

 

quy hoạch tổng thể phát triển 

kinh tế - xã hội huyện Pác 

Nặm; làm cơ sở tích hợp trong 

đồ án quy hoạch tỉnh Bắc Kạn 

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 

đến năm 2050. 

- Phát triển các không gian 

trung tâm, mở rộng mới gắn 

với cải tạo, chỉnh trang không 

gian đô thị hiện hữu đảm bảo 

cho sự phát triển phù hợp của 

đô thị trong giai đoạn trước 

mắt yêu cầu cho phát triển bền 

vững trong dài hạn.  

- Làm cơ sở pháp lý cho công 

tác thiết kế quy hoạch chi tiết, 

quản lý quy hoạch xây dựng và 

lập dự án chuẩn bị đầu tư và kế 

hoạch sử dụng đất... 

II Quy hoạch chi tiết xây dựng đô thị 

1 

Khu dân cư Bó Lục 

thôn Nà Coóc, xã 

Bộc Bố 

- Quy định pháp luật về quy hoạch, 

xây dựng, đất đai. 

- Quyết định số 2782/QĐ-UB ngày 

16/12/2003 của UBND tỉnh phê duyệt 

quy hoạch tổng thể xây dựng trung 

tâm huyện Pác Nặm;  

2,5 Trung tâm 

xã Bộc Bố, 

huyện Pác 

Nặm 

- Quy hoạch được quỹ đất ở, 

để xây dựng khu dân cư tập 

trung, là điều kiện gia tăng dân 

số cơ học của trung tâm xã, 

góp phần đạt tiêu chí về dân số 

của thị trấn tương lai. 

2023-

2025 

318,46 
Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 
2 

Khu dân cư Bó 

Lìnthôn Nà Coóc, xã 

Bộc Bố 

2,5 318,46 



3 

 

3 

Khu dân cư Nà Phẩn 

thôn Nà Phẩn, xã 

Bộc Bố 

- Quyết định số 784/QĐ-UBND 

ngày 29/8/2007 của UBND huyện 

Pác Nặm về việc phê duyệt Quy 

hoạch chi tiết xây dựng Trung tâm 

xã Bộc Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh 

Bắc Kạn 

- Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 

10 tháng 12 năm 2012 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc phê 

duyệt Đồ án điều chỉnh,mở rộng quy 

hoạch chung xây dựng trung tâm xã 

Bộc Bố, huyện Pác Nặm; 

- Văn bản số 1222/UBND-XDCB ngày 

23/3/2017 của UBND tỉnh Bắc Kạn về 

việc chủ trương điều chỉnh Quy hoạch 

xây dựng Trung tâm huyện lỵ Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn; 

2,5 318,46 

4 

Khu dân cư Nà Nghè 

thôn Nà Nghè, xã 

Bộc Bố 

2,5 318,46 

5 

Quy hoạch chi tiết 

phát triển hạ tầng 

khu vực Nà Lẹng 

thôn Nà Lẹng, xã 

Bộc Bố 

2,5 318,46 

III Quy hoạch chi tiết xây dựng khu chức năng 

1 Lập quy hoạch chi 

tiết các khu chức 

năng tỷ lệ 1/500 theo 

Quy hoạch mở rộng 

- Quy định pháp luật về quy hoạch, 

xây dựng, đất đai. 

- Quyết định số 2782/QĐ-UB ngày 

16/12/2003 của UBND tỉnh phê duyệt 

quy hoạch tổng thể xây dựng trung 

tâm huyện Pác Nặm;  

- Quyết định số 784/QĐ-UBND 

ngày 29/8/2007 của UBND huyện 

30 Trung tâm 

xã Bộc Bố, 

huyện Pác 

Nặm 

- Quy hoạch được quỹ đất ở, 

để xây dựng khu dân cư tập 

trung, là điều kiện gia tăng dân 

số cơ học của trung tâm xã, 

góp phần đạt tiêu chí về dân số 

của thị trấn tương lai. 

2023-

2025 

855,37 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 



4 

 

Pác Nặm về việc phê duyệt Quy 

hoạch chi tiết xây dựng Trung tâm 

xã Bộc Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh 

Bắc Kạn 

- Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 

10 tháng 12 năm 2012 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc phê 

duyệt Đồ án điều chỉnh,mở rộng quy 

hoạch chung xây dựng trung tâm xã 

Bộc Bố, huyện Pác Nặm; 

- Văn bản số 1222/UBND-XDCB ngày 

23/3/2017 của UBND tỉnh Bắc Kạn về 

việc chủ trương điều chỉnh Quy hoạch 

xây dựng Trung tâm huyện lỵ Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn; 

2 Lập quy hoạch chi 

tiết khu nghĩa trang 

nhân dân 

- Quy định pháp luật về quy hoạch, 

xây dựng, đất đai. 

- Quyết định số 2782/QĐ-UB ngày 

16/12/2003 của UBND tỉnh phê duyệt 

quy hoạch tổng thể xây dựng trung 

tâm huyện Pác Nặm;  

- Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 

10 tháng 12 năm 2012 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc phê 

duyệt Đồ án điều chỉnh,mở rộng quy 

hoạch chung xây dựng trung tâm xã 

10 Xã Bộc Bố, 

huyện Pác 

Nặm 

Giảm việc chôn cất tùy tiện, tự 

phát trong khu vực dân cư, làm 

trở ngại cho việc triển khai các 

dự án mới và ô nhiễm môi 

trường. 

 2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 



5 

 

Bộc Bố, huyện Pác Nặm; 

 

3 Lập quy hoạch chi 

tiết khu xử lý chất 

thải 

- Quy định pháp luật về quy hoạch, 

xây dựng, đất đai. 

- Quyết định số 2782/QĐ-UB ngày 

16/12/2003 của UBND tỉnh phê duyệt 

quy hoạch tổng thể xây dựng trung 

tâm huyện Pác Nặm;  

- Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 

10 tháng 12 năm 2012 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc phê 

duyệt Đồ án điều chỉnh,mở rộng quy 

hoạch chung xây dựng trung tâm xã 

Bộc Bố, huyện Pác Nặm; 

 

5 Xã Bộc Bố, 

huyện Pác 

Nặm 

Xử lý rác thải theo quy trình 

hiện đại, giảm thiểu tác động 

đến môi trường sống của 

người dân địa phương. 

 2023 - 

2025 

318,46 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

IV Quy hoạch chung xây dựng xã 

1 Quy hoạch chung 

xây dựng xã An 

Thắng, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

3.320,43 Xã An 

Thắng 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

2 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Bằng 

Thành, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

8.609,76 Xã Bằng 

Thành 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 



6 

 

giai đoạn đến năm 

2030 

thôn pháp khác. 

3 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Bộc Bố, 

huyện Pác Nặm, tỉnh 

Bắc Kạn giai đoạn 

đến năm 2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

5.336,54 Xã Bộc Bố Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

346 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

4 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Cao 

Tân, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

4.116,43 Xã Cao 

Tân 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

5 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Công 

Bằng, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

5.335,21 Xã Công 

Bằng 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

6 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Cổ 

Linh, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

3.968,32 Xã Cổ 

Linh 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

1.564,89 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

7 Quy hoạch chung Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 2.705,17 Xã Giáo Làm cơ sở lập quy hoạch chi 2022 - 495 Nguồn 



7 

 

xây dựng xã Giáo 

Hiệu, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

dựng, đất đai Hiệu tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2023 NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

8 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Nhạn 

Môn, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

4.434,63 Xã Nhạn 

Môn 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

9 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Nghiên 

Loan, huyện Pác 

Nặm, tỉnh Bắc Kạn 

giai đoạn đến năm 

2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

5.745,09 Xã Nghiên 

Loan 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

10 Quy hoạch chung 

xây dựng xã Xuân 

La, huyện Pác Nặm, 

tỉnh Bắc Kạn giai 

đoạn đến năm 2030 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai 

3.967,57 Xã Xuân 

La 

Làm cơ sở lập quy hoạch chi 

tiết và các dự án đầu tư xây 

dựng cho các khu vực trung 

tâm xã, các điểm dân cư nông 

thôn 

2022 - 

2023 

495 Nguồn 

NSNN và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp khác. 

V Quy hoạch chi tiết điểm dân cư nông thôn 

1 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

thôn Nà Mòn, xã An 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3345/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

10 Thôn Nà 

Mòn, xã 

An Thắng 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 



8 

 

Thắng UBND huyện Pác Nặm cảnh quan tự nhiên  vốn tài trợ. 

2 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu du lịch 

ven sông Năng thôn 

Tiến Bộ, xã An 

Thắng. 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai;Quyết định  số 3345/QĐ-

UBND ngày 31/10/2022 của UBND 

huyện Pác Nặm 

10 Thôn Tiến 

Bộ, xã An 

Thắng 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu phát triển về 

du lịch, nghỉ dưỡng trên địa 

bàn, hài hòa với cảnh quan tự 

nhiên 

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

3 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

thôn Bản Khúa, xã 

Bằng Thành 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3346/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

UBND huyện Pác Nặm 

10 Thôn Bản 

Khúa, xã 

Bằng 

Thành 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc 

huy động 

vốn tài trợ. 

4 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

Trung tâm xã Cao 

Tân 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai;Quyết định  số 3347/QĐ-

UBND ngày 31/10/2022 của UBND 

huyện Pác Nặm 

10 Thôn Bản 

Bón và 

thôn Nà 

Quạng, xã 

Cao Tân 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

5 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

thôn Trung Hòa, xã 

Công Bằng 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3348/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

UBND huyện Pác Nặm 

10 Thôn 

Trung 

Hòa, xã 

Công 

Bằng 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

6 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

Trung tâm xã Giáo 

Hiệu 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3349/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

UBND huyện Pác Nặm 

10 Thôn 

Khuổi Lè 

và thôn Nà 

Muồng, xã 

Giáo Hiệu 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

7 Quy hoạch chi tiết Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 10 Thôn Phai Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 2023 - 460,76 Nguồn 



9 

 

xây dựng khu dân cư 

Trung tâm xã Nhạn 

Môn 

dựng, đất đai;Quyết định  số 3350/QĐ-

UBND ngày 31/10/2022 của UBND 

huyện Pác Nặm 

Khỉm và 

thôn Vi 

Lạp, xã 

Nhạn Môn 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2025 NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

8 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

Trung tâm xã 

Nghiên Loan 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3351/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

UBND huyện Pác Nặm 

10 Thôn Pác 

Liển, xã 

Nghiên 

Loan 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

9 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu Chợ 

trâu bò xã Nghiên 

Loan 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3351/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

UBND huyện Pác Nặm 

5 Thôn Bản 

Đính, xã 

Nghiên 

Loan 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, phát triển 

thương mại dịch vụ địa 

phương 

2023 - 

2025 

318,46 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

10 Quy hoạch chi tiết 

xây dựng khu dân cư 

Trung tâm xã Xuân 

La 

Quy định pháp luật về quy hoạch, xây 

dựng, đất đai; Quyết định  số 

3352/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của 

UBND huyện Pác Nặm 

10 Thôn Cọn 

Luông, xã 

Xuân La 

Quy hoạch đồng bộ về hạ tầng, 

đáp ứng nhu cầu cho người 

dân trong khu vực, hài hòa với 

cảnh quan tự nhiên  

2023 - 

2025 

460,76 Nguồn 

NSNN hoặc  

huy động 

vốn tài trợ. 

 


		2022-12-07T15:58:01+0700


		2022-12-08T07:59:35+0700


		2022-12-08T07:59:35+0700


		2022-12-08T07:59:35+0700


		2022-12-08T08:00:26+0700


		2022-12-08T08:00:26+0700


		2022-12-08T08:00:26+0700




